商品コード 型番 OD ID h
1810-00001 N4W-050 50 45 2.5
1810-00002 N4W-055 55 50 2.5
1810-00003 N4W-060 60 55 2.5
1810-00004 N4W-065 65 60 2.5
1810-00005 N4W-070 70 65 2.5
1810-00006 N4W-075 75 70 2.5
1810-00007 N4W-080 80 75 2.5
1810-00008 N4W-085 85 80 2.5
1810-00010 N4W-090 90 85 2.5
1810-00020 N4W-095 95 90 2.5
1810-00030 N4W-100 100 95 2.5
1810-00040 N4W-105 105 100 2.5
1810-00050 N4W-110-104-3 110 104 3.0
1810-00060 N4W-110-105-2.5 110 105 2.5
1810-00080 N4W-115-109-3 115 109 3.0
1810-00085 N4W-115-110-2.5 115 110 2.5
1810-00090 N4W-120 120 114 3.0
1810-00100 N4W-125 125 119 3.0
1810-00110 N4W-130 130 124 3.0
1810-00120 N4W-135 135 129 3.0
1810-00130 N4W-140 140 134 3.0
1810-00140 N4W-145 145 139 3.0
1810-00150 N4W-150 150 144 3.0
1810-00160 N4W-160 160 154 3.0
1810-00170 N4W-170 170 164 3.0
1810-00180 N4W-190 190 184 3.0
N4W   ピストンシール用バックアップリング
（グライドリング、Dシール用バックアップリング）
NY
仕様
材質
-40℃~120℃温度域
1.5m/s速度
単位：mm
10
株式会社エム・オー・テック